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Predajný cenník a návod
Cennik je platný od 1. 5. 2018.
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Ceny uvedené v cenníku sú vrátane DPH.

Vysvetlivky

Úsporné splachovanie 
3/6 l

Pre deti Pre hendikepovaných Skrátená hĺbka 60 cmÚsporné ekologické 
splachovanie 2,5/4 l

Očista intímnych partií 
po každom použití WC

Hygienické misy 
s bezokruhovým 
splachovaním RimOFF

Ióny striebra 
pre zvýšenú hygienu

Spojenie WC a bidetu v jednom zariadení, ktoré šetrí vaše penia-
ze a miesto v kúpeľni. Vďaka zabudovanej nastaviteľnej tryske sa 
výborne hodí aj do tých najmenších kúpeľní. Je skvelým pomoc-
níkom pre ľudí so zníženou pohyblivosťou a pre seniorov. Montáž 
je veľmi jednoduchá a ovládanie intuitívne. Vďaka dlhej životnosti 
a minimálnej údržbe vám bude slúžiť dlhé roky. Výrobca garantuje 
12 ročnú záruku na keramiku.

Spoločnosť Creavit bojuje za zvýšenú hygienu v kúpeľni na 
viacerých úrovniach. Okrem špeciálnej glazúry s iónami striebra 
ponúka záchodové misy s bezokruhovým splachovaním – RimOff. 
Pri tomto spôsobe splachovania sa zamedzuje tvorbe prostre-
dia vhodného pre rast baktérií a usadzovanie vodného kameňa. 
RimOff  záchodové misy zaistia lepšiu hygienu a usporia čas 
potrebný na čistenie a údržbu WC. Modely s technológiou RimOff 
sú označené týmto symbolom

Bolo dokázané, že ióny striebra, ktoré sú súčasťou špeciálnej 
glazúry – využívajúcej Ultra Hygiene technológiu, špeciálne vyvi-
nutú spoločnosťou Creavit a schválenú Nano Bio Matters laborató-
riom Anadolskej univerzity a Tureckým inštitútom pre štandardizá-
ciu, spomaľujú tvorbu baktérií o 99,9 percent. Ióny striebra, ktoré 
môžu byť aplikované na akýkoľvek keramický povrch, ako sú toale-
ty, umývadlá, pisoáre a sprchové kúty, prinášajú do kúpeľní skutoč-
nú hygienu. Technológia strieborných iónov mení kúpeľne, kde je 
tvorba baktérií veľmi vysoká, na bezpečné a  hygienické miesta. 

RimOFF
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Ceny uvedené v cenníku sú vrátane DPH.

Závesné WC+BIDET 2v1

Remo FE322 

€ 338,-

Kompatibilné sedátka:

Duck KC4080

Kompatibilné sedátka:

Elegant KC5030

Standard TP320

€ 188,-

Kompatibilné sedátka:

Cinar KC3016

Cinar KC4020
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€ 338,-
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Selin SL320

€ 228,-

Kompatibilné sedátka:

Amasra KC3031

Amasra KC3131
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Tekko TP328

€ 312,-

Kompatibilné sedátka:

Amasra KC3031 Dream KC3061

Amasra KC3131 Dream KC3161

350
180 & 234

22
0 36

0
32

0
56

4

357

160

40
0

40
0

75

R 13

R 52

R 28

43
0

Antik AN320

€ 312,-

Kompatibilné sedátka:

Antik KC3631

Wood KC5010
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Ceny uvedené v cenníku sú vrátane DPH.

Závesné WC+BIDET 2v1

Sorti SR320

€ 309,-

Kompatibilné sedátka:

Sorti/Quatro KC3181

Lea TP324

€ 338,-

Kompatibilné sedátka:

Lea KC3621

Quatro TP326

€ 309,-

Kompatibilné sedátka:

Sorti/Quatro KC3181

Lara KC3541

Tekko TP325

€ 279,-

Bene BN320

€ 289,-

Tekko TP325 Red

€ 324,-
Tekko TP325 Black

€ 324,-

Kompatibilné sedátka:

Amasra KC3031 Dream KC3061

Amasra KC3131 Dream KC3161

Kompatibilné sedátka:

Bene KC3551

Kompatibilné sedátka:

Amasra KC3131KO (red)

Amasra KC3131SO (black)
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Ceny uvedené v cenníku sú vrátane DPH.

DOSIAHNITE VIAC 
ČISTOTY S MENŠÍM 
MNOŽSTVOM VODY

wc RimOFF

HLAVNÉ VÝHODY RIMOFF:

 Špeciálny povrch s iónmi striebra
  Jednoduché čistenie = viac hygieny
  Menej baktérií a vodného kameňa
 Skryté uchytenie WC
  Dlhá životnosť a minimálna údržba

ÚS
PO

RA VODY AŽ O 1/3

V IA C  Č I S T O TY

Remo – FE322

€ 338,-
Elegant – EG321

€ 338,-
Mar – MA3641

€ 449,-
Sol – SO3641

€ 449,-
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Ceny uvedené v cenníku sú vrátane DPH.

Kompatibilné sedátka:

Sol KC5151

Kompatibilné sedátka:

Mar KC5141

Mar MA3641
UNI odpad

€ 449,-

Lara LR3641
UNI odpad

€ 415,-

Lara LR3641-V
UNI odpad

€ 449,-

Lara LR3641 Black
UNI odpad

€ 498,-

Lara LR3641 Red
UNI odpad

€ 498,-

Kompatibilné sedátka:

Sorti/Quatro KC3181

Lara KC3541

Kompatibilné sedátka:

Sorti/Quatro KC3181

Lara KC3541

Kompatibilné sedátka:

Cinar KC3016

Cinar KC4020

Kompatibilné sedátka:

Sorti/Quatro KC3181KO (red)

Sorti/Quatro KC3181SO (black)

Kombi WC+BIDET 2v1

Sedef SD3141 / SD3041
zadný odpad/spodný odpad

€ 268,-

Sol SO3641 
UNI odpad

€ 449,-
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Ceny uvedené v cenníku sú vrátane DPH.

Kompatibilné sedátka:

Antik KC3631

Kompatibilné sedátka:

Grande KC3661

Antik AN100, 50 x 100 cm 
umývadlo + nohy

€ 235,-

Antik AN080, 50 x 80 cm 
umývadlo + nohy

€ 199,-

Sorti SR3141
UNI odpad

€ 499,-

Kompatibilné sedátka:

Sorti/Quatro KC3181

Kombi WC+BIDET 2v1

Antik AN3641
UNI odpad

€ 429,-
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Standard umývadlo 23 x 39 cm TP040

€ 33,-

298

395

23
3

97

15
5

16
724
9

800

49
5

19
1

30

30

13
8

52
0

28
0

741

79

81
0

62
0

120

475

280

49
940

52
0

19
1

650

62
0

13
5

31
0

1003

81
0

39

46
7

73

50
1

24
1

16
9

120

PRODUKTDO
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Grande GR3641
UNI odpad

€ 449,-

Handicapped BD3141/BD3041
zadný odpad/spodný odpad

€ 349,-

Kompatibilné sedátka:

Cinar KC3016

Cinar KC4020
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o 6 cm širší
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Ceny uvedené v cenníku sú vrátane DPH.

WC dosky 
CREAVIT 

sú vyrobené 
z antibakteriálneho 
duroplastu.

Soft-Close
Väčšina modelov ponúka funkciu Soft-Close – teda pomalé zatvá-
ranie, čo ponúka pohodlnú a pokojnú atmosféru v kúpeľni a viac 
bezpečia pre malé deti.

odnímateľná doska
Niektoré WC dosky Creavit umožňujú jednoduché „uvoľne-
nie”, vďaka čomu je ich čistenie bezproblémové a pohodlné. 
WC  doska môže byť vybraná a znovu nasadená len jediným pohy-
bom. Dosky s touto funkciou sú v cenníku označené ako 
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Ceny uvedené v cenníku sú vrátane DPH.

Sedátka s kovovým úchytom

Sedátka

Sedátka so spomaleným zatváraním (soft close)

Cinar KC3016

€ 46,-
Amasra KC3031

€ 46,-
Child compatible KC5020

€ 46,-
Dream KC3061

€ 46,-

Duck KC4080

€ 79,-

Amasra 
KC3131KO/KC3131SO

€ 104,-

Lara KC3541

€ 79,-
Mar KC5141

€ 79,-
Bene KC3551

€ 79,-

Sorti/Quatro KC3181

€ 79,-

Lea KC3621

€ 79,-
Grande KC3661

€ 79,-
Sorti/Quatro 
KC3181KO/KC3181SO

€ 104,-

Wood KC5010

€ 104,-

Sol KC5151

€ 79,-

Elegant KC5030

€ 79,-
Antik KC3631

€ 79,-

Dream KC3161

€ 79,-

Cinar KC4020

€ 65,-
Amasra KC3131

€ 79,-



10

P
re

d
aj

ný
 c

en
ní

k 
a 

ná
vo

d
2

01
8

Ceny uvedené v cenníku sú vrátane DPH.

Montážny návod pre závesný WC+BIDET 2v1

Bidetová tryska je nastaviteľná do všetkých strán. Voda v bidetovej tryske môže byť studená (použitie ventilu) alebo teplá — predmiešaná 
(použitie zmiešavacej batérie). Aby ste mali v bidetovej tryske teplú — predmiešanú vodu, musí vám inštalatér doviesť k zmiešavacej baté-
rii okrem studenej vody aj teplú vodu. Ak vám stačí studená voda, je inštalácia jednoduchšia a k ovládaniu vám bude stačiť ventil.

Stavebná príprava a pripojenie zmiešavacej batérie

Montáž WC+BIDET 2v1 — zapojenie bidetovej trysky

Detail vyústenia zmiešanej vody z batérie

Ošetrovanie bidetovej trysky

WC+BIDET 2v1 pripravený na použitie

studená voda

teplá voda

zmiešavacia
batéria

detail 
vyústenia 
zmiešanej 
vody 
z batérie

Miesto vyústenia zmiešanej vody z batérie je u každého modelu odlišné! 
Miesto vyústenia prispôsobte konkrétnemu modelu.

Čistenie a ošetrovanie bidetovej trysky.
Povrch bidetovej trysky je odolný voči bežnému opotrebeniu. 
Povrch trysky však nie je odolný voči agresívnym kyselinám 
a čistiacim prostriedkom, ktoré sú určené na povrch keramiky.

Bidetovú trysku čistite jemnou handričkou, navlhčenou 
čistou vodou, alebo s pridaním jemného dezinfekčného 
prostriedku. Povrch trysky nečistite drátenkou, ani iným 
drsným prostriedkom – mohli by ste narušiť ochranný po-
vrch trysky. Poškodenie trysky vplyvom nedodržania týchto 
pokynov, môže mať za následok stratu záruky na túto časť.

Všetky bidetové trysky sú zdemontovateľné a vymeniteľné.
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Ceny uvedené v cenníku sú vrátane DPH.

Montážny návod pre kombi WC+BIDET 2v1

Bidetová tryska je nastaviteľná do všetkých strán. Voda v bidetovej tryske môže byť studená (použitie ventilu) alebo teplá — predmiešaná (po-
užitie zmiešavacej batérie). Aby ste mali v bidetovej tryske teplú — predmiešanú vodu, musí vám inštalatér doviesť k zmiešavacej batérii okrem 
studenej vody aj teplú vodu. Ak vám stačí studená voda, je inštalácia jednoduchšia a k ovládaniu vám bude stačiť rohový ventil. Stačí na vývod 
studenej vody v stene (pre splachovanie) našrobovať T-kus a osadiť do neho 2 ventily. Jeden bude uzatvárať prívod vody do splachovacej 
nádržky a druhým budete ovládať bidetovú trysku.

Montážny návod pre kombi WC+BIDET 2v1 so zadným odpadom

Montážny návod pre kombi WC+BIDET 2v1 s UNI odpadom

Montážny návod pre kombi WC+BIDET 2v1 so spodným odpadom

Zameranie a vyznačenie 
stredovej osi

... ostatné kroky ako pri zadnom odpade!

Inštalácia bidetovej trysky Montáž splachovača Montáž nádržky k mise Označenie otvorov pre uchytenie 
k podlahe

Vyvŕtanie otvorov Montáž hadičiek — do nádržky 
a bidetovej trysky

Uchytenie misy k podlahe Montáž hadičiek — k ventilom/
batérii

Montáž sedátka

Zameranie a vyznačenie 
stredovej osi

Inštalácia bidetovej trysky Montáž splachovača Montáž nádržky k mise Označenie otvorov pre uchytenie 
k podlahe

Zameranie a vyznačenie 
stredovej osi

Rozmeranie otvorov pre uchy-
tenie misy

Označenie otvorov pre uchy-
tenie misy

Vyvŕtanie otvorov a montáž 
držiakov (L)

Inštalácia hadičiek

Montáž nádržky a hadičiek Napojenie odpadu Uchytenie misy k podlahe Montáž hadičiek — k ventilom/
batérii

Montáž sedátka



Váš predajca:

www.wcbidet.eu


